2. Associate Professor, Faculty of Social Science, Tehran University, (Corresponding Author); myeganeh@ut.ac.ir

3. Associate Professor, Sociology Department, Islamic Azad University, Tehran; m.navabakhsh@iauctb.ac.ir

IJCR

5

Abstract

Bibliography

- 'Ab sZ dh, 'A., & Mohsen Pur, M. (1391 [2012 A.D]). Dark-e d a ũ æ parast iraz mav ne'-e has siat-e axl æ herfeh-i, *dar sevumin hamāyeš-e meli-e "Sohrevardi" bā muzu'-e "Axlāq-e kārbordi D a gh-e Zanj n*
- 'Ab sZ dh, M. R., & Mo'ini Z dh, M. (1392 [2013 A.D]). Barresi-e ta'sir-e taf vot dar arze h -ye farhangi bar dark-e osul-e axl ũe d a ũ n-e hes ũ ir Barresi-e tatbiqi dar Ir nva Engelest n. *Dar Yāzdahomin hamāyeš-e meli-e "Hesābdāri-e Irān". D a gh-e Ferdusi-e Ma had, D a ādeh-ye 'Olum-e Ed irva Eqtes ij Goruh-e Hes ũ ir*
- 'Aliverdi Ni ,A., & S lki Ne d S. (1392 [2013 A.D]). Barresi-e 'av mel-e mu'aser dar eqd m beh taqalob-e d a ju n*Axlāq dar 'olum-e raftāri*, 8(1), 85-93.
- Amini n, S., & Eskandari er ti, .(1392 [2013 A.D]). Barresi-e ta'ahod-e k ire ost d nva 'av mel-e j me'eh en xti-e mu'aser bar n(Mot leh-ye muredi: d a gh h -ye z d-e Esl ĩne arq-e Ost n-e Golest n). *Motāle'āt-e jāme'eh šenāxti-e Irān*, 3(11), 55-66.
- Beeman, W. O. (1393 [2014 A.D]). *Zabān, manzelat, qodrat dar Irān*. (Persian translation of Language, status and power in Iran). (5th ed.). translated by: Moqadam Ki R. Tehr nNey.
- alabi, M. (1373 [1994 A.D]). Av ml-e mu'aser bar ' ĩgar eeye axl ũdar seh mantageh-ye ahr-e Tehran. *Hamāyeš-e beyn al-melali-e axlāq-e eslāmi dar d nešg h h* .
- Cohen, B. (1373 [1994 A.D]). *Darāmadi beh jme'eh šenāsi*. (Persian translation of Introduction to sociology). (5th ed.). translated by: Sol si, M. Tehr nFarhang-e Mo' ser.
- D ar ij M. H. (1384 [2005 A.D]). *Negareš-e dānešjuān-e pezeški-e sāl-e aval tā šešom nesbat beh anvā'-e xalāf-e dānešgāhi va sanješ-e ān beh raveš-e gheyr-e mostaqim*. (P y m meh-ye doktori). D a gh-e 'Olum-e Peze k Xadam t Darm ĩne Kerm n.
- Far satxh, M. (1385 [2006 A.D]). J g h va s zva k h -ye axl ũ -e herfeh-ie 'elmi dar tazmin-e keyfiat-e muze -e ' ĩ Ir n*Axlāq dar 'olum va fanāvare*, 1, 16-27.
- God gar, H., & 'Aliz dh Aqdam, B. (1387 [2008 A.D]). Barresi-e sugiri h -ye hanj ĩnesbat beh 'elm dar beyn-e a'z -ye hey'at-e 'elmi va naq -e ĩdar tulid-e 'elm (Mot leh-ye muredi: a'z -ye hey'at-e 'elmi-e D ne g ĩe Tabriz). *Majaleh-ye pažuheši-e Dānešgāh-e Esfahān ('Olum-e ensāni)*, 29 (1), 1-22.
- H ij ĩ E. (1393 [2014 A.D]). *Jāme'eh šenāsi-e axlāq (tahlil-e vaz'iat-e axlāq-e ejtemā'i dar jāme'eh-ye Irān)*. (1st ed.). Tehr nJ me'eh en s n
- Hebert, P. C.; Meslin, E. M.; Dunn, E. V. (1992). Measuring the Ethical Sensitivity of Medical Students: a Study at the University of Toronto. *Journal of Medical Ethics*, 18, 142-147.
- Helmerts, K. F.; Danoff, D.; Steinert, Y.; Leyton, M.; Young, S. N. (1997). Stress and Depressed Mood in Medical Students, Law Students, and Graduate Students at McGill University. *Academic Editione*, 72 (8), 708-714.

- Jabir H., & Rahmani, H. (1391 [2012 A.D]). Ta'sir-e farhang bar ab' e axl i qe d a u j e hes b ir *Dar avalin hamāyesh-e meli-e "Hesābdāri va modiriāt"*, D a g-e z d-e Esl mi, V hed-e Noor.
- Javādyeg neh, M. R. (1377 [1998 A.D]). Ens e j me'eh en xti va marz h -ye n(naqd va Barresi-e ket b-e ens e j me'eh en ti-e Ralf Dahrendorf). *Ketāb-e māh-e 'olum-e ejtemā'i*, 22, 9-12.
- Kaklauskas, A. E.; Zavadskas, K.; Budzeviciene, R. (2010). Web-Based Modal of Multiple Criteria Ethical Decision-Making for Ethical Behavior of Students. *Journal of Business Economics and Management*, 10 (1), 71-84.
- Mohamad Z eh, L. (1393 [2014 A.D]). en s i- q naq -e osul-e axl e herfeh-i dar muze va hanj th -ye 'elm dar erteq -ye keyfiat-e nez e d a g h b tavajuh be miz e p bāndi-e a'z -ye hey'at-e 'elmi be hanj th -ye 'elm. *Dar majmu'eh maqālāt-e avalin konferāns-e meli-e arzyābi-e keyfiat dar nezām hā-ye dānešgāhi-e Tehrān*.

D a g h San'ati-e aif.
- Mohseni Tabrizi, 'A. R., Q izTab tabi, M., & Raj yi, S. H. (1389 [2010 A.D]). Ta'sir-e mas 'el va le h -ye mohit-e 'elmi bar j e leh paziri-e d a ghi. Pa uhe *Va Barnāmeḥ Rizi dar Āmuzeš-e 'Āli*, 55, 45-67.
- Motaqi Niy M. R., Sepahvandi, M. 'A., & Xedri, 'A. (1392 [2013 A.D]). Axl e herfeh-i dar d a g h: mab ni-e nazari, ahamiāt va osul. *Dar Konferāns-e beyn al-melali-e "Modiriāt, cāleš hā va rāhkār hā"*. D a gh-e Lorest n.
- Mulkey M (1979). Science and the Sociology of knowledge. London: George Allen & Unwin.
- Musavi ir, S. M., & ahest in M. (1392 [2013 A.D]). Ta'sir-e muze -e yin-e raft e herfeh-i bar arze h -ye axl i qe d a ju e hes b ir *Dar majmu'eh maqālāt-e hamāyesh-e "Hesābdāri-e Irān"* D a g h Pay m-e Nur.
- Newberry, B. (2004). The Dilemma of Ethics in Engineering Education. *Science and Engineering Ethics*, 10, 343-351.
- Phail, K. M. (2001). The other Objective of Ethics Education: Re-humanizing the Accounting Profession, a Study of Ethics Education in Law, Engineering, Medicine and Accountancy. *Journal of Business Ethics*, 34, 279-298.
- Q ai R dM. A., Tolu'i, A., & X ar, F. X. (1387 [2008 A.D]). 'Av mel, angize h va le h -ye tulid-e d a dar beyn-e noxbeg n-e 'elmi. *Siāsat-e 'elm va fanāvāri*, 1(2), 71-85.
- Q r x in M., Mirz yi, S. A. (1395 [2016 A.D]). Av mel-e mu'aser bar n r sth -ye d a g h dar faz e muze -e 'olum-e ejtem i'(mot leh-ye muredi: D a g h h -ye dulati-e Tehr n). *Tahqiqāt-e Farhangi-e Irān*, 9 (2), 29-48.
- Q izTab tabi, M., & Vad dhir, , A. 'A. (1377 [1998 A.D]). Sugiri-e axl iq va hanj irdar pa uhe h -ye d ne g h mot leh-ye tatbiqi-e omur-e marbut beh d a u j e tahsil e takmili-e d ne g hh -ye Ir n *Našrieh-ye Adabiāt va 'Olum-e Ejtemā'i-e Dānešgāh-e Tabriz*, 44 (180-181), 188-226.
- Rez yi, M. (1384 [2005 A.D]). Miz nnu' va 'av mel-e mu'aser bar q un gorizi. *Jāme'eh šenāsi-e Irān*, 6(3), 47-69.
- Ritzer, G. (1379 [2000 A.D]). *Nazarieh-ye jāme'eh šenāsi dar durān-e mo'āser*. (Persian translation of Contemporary Sociological theory). (4th ed.). translated by: Sol šiM. Tehr n: 'Elmi.

- Sa' datmand, Z., Landi Esfahānī L., & Farhang, M. J. (1390 [2011 A.D]). Barresi-e moqarar -e D ne g h-e z d-e Esl mi dar bo'd-e mas 'el-e axl i qva raft irdar beyn-e d a u j n. *Dar majmu'eh maqālāt-e avalin konferāns-e beyn al-melali-e "Šahrvand-e mas'ul"*. D a g h-e z d-e Esl mi V hed-e Xur g n
- Š ni, Z. (1391 [2012 A.D]). Far tahl-e tahavol-e axl qi dar tahqiq -e anj m odeh tey-e s h -ye 1365-1388. *Pažuheš va negāreš-e kotob-e dānešgāhi*, 27, 42-81.
- Abat Ughli, A., & Af rG. (1389 [2010 A.D]). Barresi-e negare -e d a ju æ modiriāt-e (MBA) D a g h-e aif nesbat beh muzu' t-e le arāngiz-e axl i q dar huzeh-ye kasb va k r *Dar haštomin konferāns-e beyn al-melali-e "modiriāt"*. D a g h-e aif.
- e'rPur, M., F zhi, M. (1386 [2007 A.D]). *Jāme'eh šenāsi-e 'elm va anjoman hā-ye 'elmi dar Iran*, Tehran: Ente t pa uhe k deh-ye mot le'-e farhangi va ejtem i'
- Seitz, B. J.; O'Neill, Patrick (1996). Ethical Decision-Making and the Code of Ethics of the Canadian Psychological Association. *Canadian Psychology/ Psychologie*, 37, 23-30.
- Sl in, R. E. (1385 [2006 A.D]). *Ravānšenāsi-e tarbiati; Nazarieh va kārbast*. (Persian translation of educational psychology: Theory and practice). Translated by: S. Mohamadi, Y. Tehr nRav n
- Sotudeh Anv ir H., & Baq yi Sar yi, 'A. (1390 [2011 A.D]). Naq -e 'av mel-e s k ir kone iva r bteh-i dar daruni odan-e axl æ 'elm dar mi n-e d a u j æ tahsil t-e takmili. *Pažuheš-e ejtemā'i*, 4(12), 143-166.
- Vad ħir, A. 'A., & Q izTab tab i, M. (1377 [1998 A.D]).

*Barresi- e 'avāmel-e dānešgāhi va depārtmāni-e mu'aser bar peyravi-e dānešjuān-e tahsilāt-e takmili-e dānešgāhi-e Irān az hanjār hā va zed-e hanjār hā-ye 'elm dar Dānešgāh-e Tabriz*. (P yn n meh-ye k ren sē ar ad). D a g h-e Tabriz, D a k deh-ye 'Olum-e Ens ni va Ejtem 'i.
- Vad ħir, A. 'A., et al. (1387 [2008 A.D]). Me'y h -ye raft -e axl i qdar anj m-e k -e 'elmi (ta'amoli bar j r eh en ise axl qlar 'elm- fan ari-e Merton va Resnick), *Axlāq dar 'Olum va Fanāvāri*, 3(3-40), 6-17.
- Vahdat, R., & iM. (1388 [2009 A.D]). *Naqš-e dānešgāh dar farāyand-e tulid-e 'elm, čālēš hā-ye tulid-e 'elm*. Tehr nPa uhe kadeh-ye Tahqiq -e Ester teik-e Majma'-e Ta xis-e Maslahat-e Nez m, 137-173.
- Z ker S leh Q. (1389 [2010 A.D]). *Taqalob-e 'elmi, Janbeh hā-ye ejtemā'I va hoquqi*. Tehran: Ente t pa uhe k deh-ye mot le'-e farhangi va ejtem i'
- Zam ĩ B. 'E, 'Azimi, A., & Soleym ĩ N. (1391 [2012 A.D]). 'Av mel-e mu'aser bar serqat-e 'elmi bar hasb-e jensiat va re t-ye tahsili az didg k e d ne u j n. *Axlāq dar 'olum-e raftāri*, 7(3), 24-35.
- Zargh mi, S., & Ramez ĩ ' . (1388 [2009 A.D]). Mab n va osul-e axl i qe erteb -e ost d d a u j bar bony e tahlil-e tatbiqi va naqd-e r-ye fīlsuf n-e hasti. *Rāhbord-e farhang*, 8-9, 91-114.
- Zok yi, M. S., & Esm 'ili, M. J. (1390 [2011 A.D]). Jav n rva big ogi-e tahsili va d a ghi. *Tahqiqāt-e Farhangi-e Irān*, 4 (4), 55-90.